СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«30» июля 2020 года                                                                        № 35
                                                             г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.08.2019 № 212 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения «Хилокское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения описки в решении Совета городского поселения «Хилокское» от 30.08.2019 № 212 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_20]Внести в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.08.2019 № 212 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения «Хилокское»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 решения слова «решение Совета городского поселения «Хилокское» от 13 июня 2019г. № 200  «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.04.2015г. №154 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Хилокское»», заменить на «решение Совета городского поселения «Хилокское» от 13 июня 2019г. № 201  «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.04.2015г. №154 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Хилокское»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева